

Numer referencyjny postępowania:  
**ZP.272.13.2023**

Pruszków, dnia 4 lipca 2023 roku

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710), w trybie podstawowym bez negocjacji, na zadanie pod nazwą: „**Dostawa pieluch, podkładów, śliniaków dla dorosłych**”.

**Odpowiedź na pytania w sprawie SWZ nr 1**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 170), – zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”. Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

**Treść pytania nr 1:**

§ 3 ust. 4 Czy Zamawiający zgodzi się zapisać, że ustęp ten nie obowiązuje w przypadku, gdy zwłoka w płatności przekracza 60 dni?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zmawiający nie wyraża zgody na zmianę.

**Treść pytania nr 2:**

§ 11 ust. 1. 1) Czy Zamawiający zgodzi się, aby kara była naliczana od wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia jednostkowego za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zmawiający nie wyraża zgody na zmianę.

**Treść pytania nr 3:**

Pozycja 1-6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek nie posiadających ściągacza taliowego w tylnej części produktu, z czterema przylepcorzepami do wielokrotnego mocowania, z podwójnym wskaźnikiem wilgotności – tuszowym nadrukiem rozmywającym się pod wpływem cieczy i dwoma paskami zmieniającymi barwę, który pozwala na lepsze informowanie o potrzebie zmiany pieluchomajtki, z dwoma anatomicznie ukształtowanymi wkładami chłonnymi z pulpy celulozowej z superabsorbentem, które pozwalają na szybkie wchłanianie cieczy, oddychające na całej powierzchni – warstwa boczna oraz wewnętrzna i zewnętrzna strona wkładu chłonnego, z falbankami bocznymi skierowanymi na zewnątrz? Produkty z jednym ściągaczem w tylnej części oraz bez ściągacza są produktami o podobnym standardzie ze strony użytkowej, ponieważ w dużej mierze to bariereki boczne wraz z falbankami bocznymi są głównym elementem idealnego dopasowania produktu do ciała pacjenta. Oferowane w naszym produkcie falbanki boczne skierowane są na zewnątrz, dzięki czemu nie powodują niebezpiecznych zagięć, co skutecznie chroni przed bocznymi wyciekami i podnoszą komfort użytkowania przez pacjenta w odróżnieniu od falbanek skierowanych do wewnątrz. Pragniemy wyjaśnić, że proponowane rozwiązanie pozwoli na złożenie oferty ekonomicznej i korzystnej

cenowo.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zmawiający nie wyraża zgody na zmianę.

**Treść pytania nr 4:**

Pozycja 1-6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek będących wyrobem paroprzepuszczalnym na całej powierzchni (laminat w części centralnej i włóknina w partii bioder)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zmawiający nie wyraża zgody na zmianę.

**Treść pytania nr 5:**

Pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści chłonność pieluchomajtek co najmniej 2200g?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zmawiający nie wyraża zgody na zmianę.

**Treść pytania nr 6:**

Pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści chłonność pieluchomajtek co najmniej 2500g?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zmawiający nie wyraża zgody na zmianę.

**Treść pytania nr 7:**

Pozycja 5. Czy Zamawiający dopuści chłonność pieluchomajtek co najmniej 2500g?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zmawiający nie wyraża zgody na zmianę.

**Treść pytania nr 8:**

Pozycja 6. Czy Zamawiający dopuści chłonność pieluchomajtek co najmniej 3100g?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zmawiający nie wyraża zgody na zmianę.

**Treść pytania nr 9:**

Pozycja 6. Czy Zamawiający dopuści opakowanie 30 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zmawiający nie wyraża zgody na zmianę.

**Treść pytania nr 10:**

Pozycja 7. Czy Zamawiający dopuści chłonność co najmniej 950g?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zmawiający nie wyraża zgody na zmianę.

**Treść pytania nr 11:**

Pozycja 8. Czy Zamawiający dopuści śliniaki jednorazowe o wymiarach 40x60 z kieszonką wykonane z laminatu (bibuła + folia + klej)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

**Treść pytania nr 12:**

Pozycja 8. Czy Zamawiający dopuści opakowania 100 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza.

Termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.